
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία 328305/Π05/7/ 
00291/Π/22/8/2022 (Β’  4576) απόφασης του Πε-
ριφερειάρχη Θεσσαλίας, με την οποία εγκρίθηκε 
η υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 επέν-
δυσης της εταιρείας «ΓΕΛΑΣΑΚΗΣ Ε. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» με δ.τ. «ΓΕΛΑΣΑΚΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ» για την ενίσχυση επενδυτικού σχε-
δίου της με το κίνητρο της επιχορήγησης.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των διοι-
κητικών υπαλλήλων και των υπαλλήλων ΚΕΠ του 
Δήμου Φαρκαδόνας για το έτος 2026.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης ληξιάρ-
χων του Δήμου Φαρκαδόνας για το έτος 2026.

4 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή για 
το προσωπικό της υπηρεσίας καθαριότητας και 
ηλεκτροφωτισμού του Δήμου Φαρκαδόνας για το 
έτος 2026». 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία 328305/Π05/7/ 
00291/Π/22/8/2022 (Β’ 4576) απόφασης του Πε-
ριφερειάρχη Θεσσαλίας, με την οποία εγκρίθηκε 
η υπαγωγή στις διατάξεις του ν. 4399/2016 επέν-
δυσης της εταιρείας «ΓΕΛΑΣΑΚΗΣ Ε. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» με δ.τ. «ΓΕΛΑΣΑΚΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ» για την ενίσχυση επενδυτικού σχε-
δίου της με το κίνητρο της επιχορήγησης.

Με την υπό στοιχεία 406711/Π05/7/00291/Π/ 
21/10/2025 απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας 
τροποποιείται η υπό στοιχεία 328305/Π05/7/00291/Π/ 
22/8/2022 (Β’ 4576) απόφαση, για την υπαγωγή στις 
διατάξεις του ν. 4399/2016 επενδυτικού σχεδίου της 
επιχείρησης «ΓΕΛΑΣΑΚΗΣ Ε. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟ-
ΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» με δ.τ. «ΓΕΛΑΣΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ» για 
την ενίσχυση επενδυτικού σχεδίου της που αφορά στη 
δημιουργία ξενοδοχειακής μονάδας 3 αστέρων δυνα-

μικότητας 24 κλινών, στη θέση ΕΛ. ΣΚΟΥΡΑΣ, ΣΥΝΟΙΚΙΑ 
ΚΑΡΑΓΑΤΣ, ΟΙΚΟΔΟΜ. ΤΕΤΡΑΓ. 225, ΒΟΛΟΣ του Δήμου 
ΒΟΛΟΥ, της Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΠΟΡΑΔΩΝ, της Περι-
φέρειας ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, ως προς τον τόπο εγκατάστασης 
του φορέα του επενδυτικού σχεδίου. 

Νέος τόπος εγκατάστασης ορίζεται η θέση οδός 
ΣΤΡ. ΣΑΡΑΦΗ 9, ΟΙΚΟΔΟΜ. ΤΕΤΡΑΓ. 763, του ΔΗΜΟΥ 
ΒΟΛΟΥ, της Π.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΠΟΡΑΔΩΝ, της ΠΕ-
ΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ.

Για την τροποποίηση δεν απαιτείται γνωμοδότηση 
της Περιφερειακής Γνωμοδοτικής Επιτροπής βάσει 
των διατάξεων της παρ. 7, άρθρου 85 και άρθρου 27 
ν. 4399/2016, και της υπ’ αρ. 77685/21-6-2016 υπουργι-
κής απόφασης «Σύσταση της Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
του άρθρου 27 του ν. 4399/2016 και καθορισμός του 
τρόπου λειτουργίας της» (Β’ 2335). 

Ο Περιφερειάρχης

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΥΡΕΤΑΣ 

Ι

Αριθμ. απόφ. 294/2025 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των διοι-
κητικών υπαλλήλων και των υπαλλήλων ΚΕΠ του 
Δήμου Φαρκαδόνας για το έτος 2026.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).
2. Τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του ν. 3584/2007 

(Α΄ 143).
3. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997 (Α΄ 107).
4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).
5. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στον Δήμο.
6. Τις εποχικές/έκτακτες/επείγουσες υπηρεσιακές ανά-

γκες που θα δημιουργηθούν κατά το έτος 2026 λόγω έλλει-
ψης προσωπικού και της ανακατανομής των αρμοδιοτήτων 
οι οποίες επιβάλλουν την απασχόληση του προσωπικού 
των διοικητικών υπηρεσιών και των υπαλλήλων των ΚΕΠ 
πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας όπως, τήρηση και 
σύνταξη πρακτικών συμβουλίων Δημοτικών Κοινοτήτων.

7. Ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω 
απασχόληση θα βαρύνει τον ΚΑ 10-6012.002 του 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

4 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5854

73761

04.11.2025 18:41:14

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ73762 Τεύχος B’ 5854/04.11.2025

προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2026, 

στον οποίο θα εγγραφεί πίστωση 10.000,00€. 

8. Το υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 έγγραφο 

του Υπουργείου Οικονομικών στο οποίο δεν προβλέ-

πεται εξαίρεση για τους ΟΤΑ από τη δημοσίευση των 

υπερωριών στο ΦΕΚ. 

9. Την υπ’ αρ. 86/3457/15.3.2024 (ΑΔΑ: 9ΨΡ7ΩΗΗ-ΨΑΦ) 

απόφαση του Δημάρχου Φαρκαδόνας περί παροχής 

εξουσιοδότησης υπογραφής αποφάσεων, εγγράφων, 

πιστοποιητικών ή άλλων πράξεων «Με εντολή Δημάρ-

χου» στον Γενικό Γραμματέα του Δήμου Φαρκαδόνας  

Γιώτα Κωνσταντίνο.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-

χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε: 

Καθιερώνουμε υπερωριακή απογευματινή εργασία για 

το έτος 2026, για πέντε (5) διοικητικούς υπαλλήλους και 

τρείς (3) υπαλλήλους των ΚΕΠ του Δήμου Φαρκαδόνας. 

Οι ώρες της απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υπο-

χρεωτικού ωραρίου ορίζονται ανά εξάμηνο, χωρίς να 

υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δυο 

εξαμήνων μέσα στο έτος, για απογευματινή υπερωρι-

ακή εργασία μέχρι εκατόν είκοσι (120) ανά υπάλληλο 

το εξάμηνο. 

Η ωριαία αμοιβή είναι ίση με εκείνη που καταβάλλεται 

κάθε φορά στους δημοσίους υπαλλήλους όπως ορίζεται 

στο άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Φαρκαδόνα, 3 Οκτωβρίου 2025

Με εντολή Δημάρχου 

Ο Γενικός Γραμματέας

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΩΤΑΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 296/2025 (3) 

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης ληξιάρ-
χων του Δήμου Φαρκαδόνας για το έτος 2026.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

Έχοντας υπόψη 

1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).
2. Τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του ν. 3584/2007 

(Α΄ 143). 

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176). 

4. Την υπ’ αρ. 7686/29.01.2024 απόφαση του Γραμμα-
τέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερε-

άς Ελλάδας «Ανάθεση άσκησης καθηκόντων Ληξιάρχου 

στις Δημοτικές Ενότητες του Δήμου Φαρκαδόνας» (ΑΔΑ: 

94ΔΥΟΡ10-ΨΧΦ).

5. Το υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 έγγραφο 

του Υπουργείου Οικονομικών στο οποίο δεν προβλέ-

πεται εξαίρεση για τους ΟΤΑ από τη δημοσίευση των 

υπερωριών στο ΦΕΚ. 

6. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 

δαπάνη που θα βαρύνει τον ΚΑ 10-6012.002 του προϋ-

πολογισμού του Δήμου Φαρκαδόνας οικονομικού έτους 

2026, στον οποίο θα εγγραφεί πίστωση 10.000,00€ 

7. Την υπ’ αρ. 86/3457/15.3.2024 (ΑΔΑ: 9ΨΡ7ΩΗΗ-ΨΑΦ) 

απόφαση του Δημάρχου Φαρκαδόνας περί παροχής 

εξουσιοδότησης υπογραφής αποφάσεων, εγγράφων, 

πιστοποιητικών ή άλλων πράξεων «Με εντολή Δημάρ-

χου» στον Γενικό Γραμματέα του Δήμου Φαρκαδόνας  

Γιώτα Κωνσταντίνο.

8. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-

χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση δύο  (2) 

υπαλλήλων του Δήμου για το έτος 2026, για την εκτέλε-

ση της υπηρεσίας του Ληξιαρχείου, οι οποίοι πέραν από 

το υποχρεωτικό ωράριο εργασίας τους, εκτελούν και 

την υπηρεσία του Ληξιαρχείου των κάτωθι Δημοτικών 

Ενοτήτων του Δήμου Φαρκαδόνας:

· Δημοτική Ενότητα Φαρκαδόνας.

· Δημοτική Ενότητα Οιχαλίας. 

· Δημοτική Ενότητα Πελλιναίων. 
Τα καθήκοντα των Ληξιάρχων εντάσσονται στα έκτα-

κτα απρόβλεπτα και έχουν να κάνουν με την τέλεση 

πολιτικών γάμων και με την καταχώρηση ληξιαρχικών 

πράξεων θανάτου και την ανάλογη έκδοση αποσπα-

σμάτων ληξιαρχικών πράξεων που έχουν επείγοντα 

χαρακτήρα.

Οι ώρες της απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υπο-

χρεωτικού ωραρίου ορίζονται ανά εξάμηνο, χωρίς να 

υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο 

εξαμήνων μέσα στο έτος, μέχρι εκατόν είκοσι (120) ανά 

υπάλληλο το εξάμηνο. 

Η ωριαία αμοιβή είναι ίση με εκείνη που καταβάλλεται 

κάθε φορά στους δημοσίους υπαλλήλους όπως ορίζεται 

στο άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Φαρκαδόνα, 3 Οκτωβρίου 2025

Με εντολή Δημάρχου 

Ο Γενικός Γραμματέας

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΩΤΑΣ

Ι

 Αριθμ. απόφ. 297/2025 (4)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας με αμοιβή για 
το προσωπικό της υπηρεσίας καθαριότητας και 
ηλεκτροφωτισμού του Δήμου Φαρκαδόνας για 
το έτος 2026. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997 (Α’ 107).

3. Τα άρθρα  36, 48, 171 και 176 του ν.  3584/2007 

(Α’ 143).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 73763Τεύχος B’ 5854/04.11.2025

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) όπως τροπο-

ποιήθηκε με την παρ. 3 άρθρο 48 ν. 4686/2020 και τον 

ν. 4837/2021. 

5. Την υπ’ αρ. 46/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμ-

βουλίου Φαρκαδόνας «Καθιέρωση του καθημερινού 

ωραρίου εργασίας της Υπηρεσίας Καθαριότητας και 

Ηλεκτροφωτισμού του Δήμου Φαρκαδόνας σε δυο 

βάρδιες» (Β’ 1671).

6. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη απασχόληση 

του προσωπικού της Υπηρεσίας Καθαριότητας και Ηλε-

κτροφωτισμού του Δήμου Φαρκαδόνας, για την αντιμε-

τώπιση εκτάκτων αναγκών. 

7. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων στην 

υπηρεσία καθαριότητας και ηλεκτροφωτισμού του Δή-

μου Φαρκαδόνας.

8. Η δαπάνη που θα προκύψει για την απασχόληση των 

υπαλλήλων θα βαρύνει τoυς Κ.Α. 20-6012, 20-6022.001 

και 20-6042.001 «αποζημίωση υπερωριακής εργασίας» 

του προϋπολογισμού του Δήμου Φαρκαδόνας, οικονο-

μικού έτους 2026. 

9. Το υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016 έγγραφο 

του Υπουργείου Οικονομικών στο οποίο δεν προβλέ-

πεται εξαίρεση για τους ΟΤΑ από τη δημοσίευση των 

υπερωριών στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

10. Την υπ’ αρ. 86/3457/15.3.2024 (ΑΔΑ: 9ΨΡ7ΩΗΗ-

ΨΑΦ) απόφαση του Δημάρχου Φαρκαδόνας περί παρο-

χής εξουσιοδότησης υπογραφής αποφάσεων, εγγράφων, 

πιστοποιητικών ή άλλων πράξεων «Με εντολή Δημάρ-

χου» στον Γενικό Γραμματέα του Δήμου Φαρκαδόνας  

Γιώτα Κωνσταντίνο.

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

Λαμβάνοντας υπόψη όλα τα ανωτέρω σε συνδυασμό 

με το δημόσιο συμφέρον, τη δημόσια υγεία και την 

ασφάλεια των πολιτών του Δήμου, αποφασίζουμε: 

Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία με αμοιβή, του τα-

κτικού προσωπικού και του προσωπικού με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου του Τμήματος Καθαρι-

ότητας και Ηλεκτροφωτισμού του Δήμου Φαρκαδόνας, για 

το έτος 2026, όλες τις εργάσιμες ημέρες του μήνα καθώς 

και Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες-αργίες μέχρι την 21η 

ώρα για την αντιμετώπιση έκτακτων, εποχικών και απρό-

βλεπτων υπηρεσιακών αναγκών που θα προκύψουν.

Υπηρεσία Απογευματινή
Εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων

( πέραν της υποχρεωτικής )

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΤΑΚΤΙΚΟΙ ΙΔΑΧ ΤΑΚΤΙΚΟΙ ΙΔΑΧ

15 3 15 3

Οι ώρες της απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου ορίζονται ανά εξάμηνο, χωρίς να υπάρχει 

η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δυο (2) εξαμήνων μέσα στο έτος, ως εξής:

Για απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι εκατόν είκοσι (120) ανά υπάλληλο και μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες 

για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ανά υπάλληλο.

H ωριαία αμοιβή είναι ίση με εκείνη που καταβάλλεται κάθε φορά στους δημοσίους υπαλλήλους όπως ορίζεται 

στο άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Φαρκαδόνα, 3 Οκτωβρίου 2025

Με εντολή Δημάρχου 

Ο Γενικός Γραμματέας

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΩΤΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ73764 Τεύχος B’ 5854/04.11.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02058540411250004*


